scienlia vitx ccelestis est necessaria, quia niiiiirum

sine hac beata in perpetuum esse 11011potest. Atta-

nicn qui ellieiiatis sensibus mentis plus appelil sa- '

pere qtiani decet, plcrumque offensioneuihxieticx

siullilix leinerariis Iraclatibusincurrit, quod in pri-
niis biiniani geueris parentibtis myslice signatum

cst, qui dtim appelilu seientix majoris velituni con-

lingere properabant, a statu beatitutiinis in qua con-

diti siint, devianles ih pcoiiam niiseiix et mortali-

talis inciderunt.

Stullitia liomihis siipplan:at gressus ejus, el contra

Deum fervel anitno suo. Stultoruin nioris est et ciim

peccando viam verilalis deserunt, non se errasse la-

teanlur, sed ad culpam conuiloris sui realus origi-
nera referant, quasi ipse occasionem peccandi tri-

bueril, qui vel fragilein fecerit honiineni, vci ad

A tentationem ejus hostem versulum admiserit : Uniie
et primus nostri generis parens posl prxvaricalionis
excessum increjialus a Doniino ad defensioiiein inox
excusandi refugit dicens : Mulier quam dedisti sociam

mihi, dedil mihi de ligno, et comedi(Gen. m), et ipsa
niulier inquil : Serpens decepit tne. Arabo namque
in Cfeatorem quod peccaveranl relorquebant : ille

quod muliereni, per quam periret a Domino sociain

accepisset; illa quod Dominus serpenleiii, qui se de-

ciperet, in paradiso constituisset. Quo contra sapiens
Douiiiium precathr ut non declinet cor suuiii in
Verbum malum ad excusandas excusaliones in pec-
catis. Setl et ille suos supplantans gressus conlra
Deum fervet animo, qui divina imperia per suam
inertiam contemnens insuper ipstim Doniiiiuin,qttasi

B imporlabilia hominibus oiiera imposuerit, mente re-

prebendit insana.
Divitiw uddunt amicos piurhnos; a paupere aiiletn

el hi quos habuil, separantur. Divitix regni ccelestis,
qux per sanctos doctores lidelibtis tribtiendx prx-
dicanlur, niultos amicos et iisilem prxtlicatoribiis
et earum largiiori Doniino asciscunl; a philosopbis
autem et cxteris geiilium niagistris, qiiia certe bea-
titudinis in futurum noruiit proriiillere, el hi qtios
habuefunl, separanlur; videlicet conversi ad fidem

spemque Dominicx promissionis cefiissiinam.

Qui lanlum verba seciului; nihil habebit: qtti au-
tem possessor esl tnentis, diligit ahimam suam. Et

Aposlolus ait: Non audilores tegis juslificubuiilur
apud Deum , sed faclores legis juslificabuntttr

G (Rom. n).
Teslis falsus non erit impunilus, el qui loquilur

mendacia peribtl. Redarguerat euni qui verba lan-
tum scientix absque operatiohis eflicacia seclatur;